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 Me anë të  kësaj shkrese ua përcjellim Planin e Punës së Kuvendit të Komunës për 
vitin 2011 

 

 

 

 

Me respekt 

 

 

DATA: 15.02.2011 

NGA: Kryesuesi i Kuvendit të Komunës z.Menduh Vlashi. 

PËR:  Kuvendin e Komunës 

LËNDA:   Plani i punës së Kuvendit të Komunës për vitin 2011 



 

PLANI I PUNËS SË KUVENDIT TË KOMUNËS PËR VITIN 2011  

 
Mbledhja 

 
Temat që do të diskutohen 

Afati i 
realizimit 

 
 
Mbledhja e (I) 

• Propozim vendim për themelimin e një Komisioni për 
përgatitjen e materialit për padi kundër Serbisë  për krimet e 
kryera në territorin e Hanit të elezit gjatë viteve 1989-1999 

• Miratimi i Raportit të punës së Kryetarit të Komunës për vitin 
2010. 

• Miratimi i raportit të shpenzimeve buxhetore për vitin 2010. 
• Miratim i raportit të punës së Kuvendit për vitin 2010. 
• Miratimi i raportit të punës së Komitetit për Komunitete për 

vitin 2010. 
 

  
 
Janar 

 
 
Mbledhja e (II) 

• Miratimi i Planit të punës së Kryetarit të Komunës për vitin 
2011. 

• Miratimi i Planit të punës së Kuvendit për vitin 2011. 
• Informatë mbi suksesin e arritur të nxënësve në SHFMU dhe 

SHML në fund të gjysmëvjetorit të parë të vitit shkollor 
2010-2011. 

 

 
 
Shkurt 

Mbledhja e (III) • Shqyrtimi i Projekt  rregullores për Taksa, tarifa dhe 
ngarkesa. 

• Shqyrtim i Projekt rregullores për tatim në pronë. 
• Miratimi i Planit Zhvillimor Komunal ( PZHK) dhe Planit 

Zhvillimor Urban PZHU. (Mars-Prill) 
 
 

 
 
Mars 

Mledhja e (IV) • Miratimi i Rregullores për Taksa, tarifa dhe ngarkesa. 
• Miratimi i Rregullores për tatim në pronë 
 

 
 

 
 
Prill 

Mbledhja e (V) • Shqyrtimi i Projekt Rregullores për lejet e punës së 
subjekteve afariste si dhe funksionimi i tyre 

• Shqyrtimi i Projekt Rregullores për mbrojtjen e të miturve 
nga dukuritë që dëmtojnë shëndetin dhe zhvillimin e tyre 

 
 

 
 
 
Maj 

Mbledhja e (VI) • Miratimi i Rregullores për lejet e punës së subjekteve afariste 
si dhe funksionimi i tyre 

• Miratimi i Rregullores për mbrojtjen e të miturve nga 
dukuritë që dëmtojnë shëndetin dhe zhvillimin e tyre 

 

 
 

 
 
Qershor 



Mbledhja e (VII) • Miratimi i rishikimit të Buxhetit për vitin 2011. 
• Informatë mbi suksesin e arritur të nxënësve në SHFMU dhe 

SHML në fund të gjysmëvjetorit të dytë të vitit shkollor 2010-
2011. 

• Miratimi i raportit gjashtëmujor të punës së Kryetarit të 
Komunës. 

• Miratimi i Raportit gjashtëmujor i shpenzimeve buxhetore 
 

 
Korrik 

 
 

Pushimi vjetor i Këshilltarëve të Kuvendit të Komunës. 
 
• Mbledhje solemne me rastin e 29 Gushtit Ditës së 

Dëshmorëve të Komunës së Hanit të Elezit 

Gusht 

 
 
Mbledhja e 
(VIII) 

• Miratimi i Buxhetit për vitin 2012 
• Informatë e DKA-së për fillimin e vitit të ri shkollor 

2011/2012. 
 

 

 
 
Shtator 

 
 
 
Mbledhja e (IX) 

• Miratim i raportit të suksesit të arritur në fund të vitit shkollor 
2010/2011 

• Shqyrtimi i Projekt rregullores për qasje në dokumente 
zyrtare 

• Shqyrtimi i Projekt Rregullores për Kompensimin e 
Udhëtimeve zyrtare dhe pagesën e mëditjeve 

 

 
 
Tetor 

Mbledhja e (X) • Shqyrtimi i Rregullores për rregullimin e Transportit rrugor 
dhe publik në Komunën e Hanit të Elezit 

 
• Miratimi i rregullores për qasje në dokumente zyrtare 

 
• Miratimi i Rregullores Për Kompensimin e Udhëtimeve 

zyrtare dhe pagesën e mëditjeve 
 

Nëntor 
 

Mbledhja e (XI) • Miratimi i Rregullores për rregullimin e Transportit rrugor 
dhe publik në Komunën e Hanit të Elezit 

 
 

Dhjetor 

 

 

VREJTJE : 

Çdo mbledhje të Kuvendit i paraprin mbledhja e KPF-së, ndërsa për çdo ndryshim në agjendën e 
planifikuar do të aprovohet në KPF                                                                                                             

Shkurt 2011         Kryesues i Kuvendit 
Hani i Elezit          Menduh Vlashi 
                 _____________________ 
   


